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תת"ע 7060/09/12 – מדינת ישראל נגד ביכי נאדר
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 7060-09-12 מדינת ישראל נ' ביכי נאדר(עציר)

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ביכי נאדר
הנאשמים

גזר דין

בתיק זה הורשע הנאשם, על פי הודאתו בשתי עבירות של נהיגה בלא רשיון נהיגה תקף.

4751-02-13, ביום 28.8.12, העבירה הראשונה הינה מיום 12.8.12 והעבירה הנוספת, אשר נכללה במקור בתיק 
וזאת כאשר רשיונו אינו תקף מאז שנת 2007.

פסילה בזמן  נהיגה  של  אחר  בתיק  הנאשם  הסתבך  לבין  בין  אולם   ,2013 יוני  בחודש  עוד  בעבירות  הודה  הנאשם 
(2550-03-13) שם נעצר ואף ריצה עונש של מאסר בפועל, לפיכך התעכב מתן גזר הדין בתיק זה, מאחר והנאשם

ביקש שלא לצרף את האישומים דנן לתיק האחר.

המאשימה ביקשה להטיל על הנאשם עונש של מאסר בפועל תוך הפעלת עונש מאסר מותנה קודם (שונה מזה שהופעל
בתיק 2550 הנ"ל) ופסילה מותנית. הסנגור ביקש להקל עם הנאשם והסביר את נסיבותיו האישיות והמשפחתיות.

כאמור לעיל, הנאשם מוכר לי מתיק אחר שנדון בפני ובו גזרתי עליו עונש מאסר. בתיק הנ"ל התייחסתי לנסיבותיו של
הנאשם, רקעו ואישיותו, ואין צורך לחזור על הדברים.

עבירה חוזרת של נהיגה בלא רשיון נהיגה תקף אינה שונה בחומרתה מעבירה של נהיגה בזמן פסילה. הרשויות החליטו
כי הנאשם אינו רשאי להמשיך ולנהוג, בדרך כלל עקב ריבוי עבירות קודמות ואי תשלום קנסות בגינן, והנאשם מחליט

לעשות דין לעצמו ולנהוג בכל זאת.
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בתיק עליו  שהוטל  חודשיים  בן  מותנה  מאסר  עונש  מרחף  ראשו  מעל  כאשר  זאת  עושה  שהוא  אלא  בלבד,  זו  א 
קצרה. תקופה  בתוך  נוספת  פעם  העבירה  על  וחוזר  מגדיל  והוא   4435-11-09

יש להטיל עליו גם כי  ומובן  נוספת מובן כי המאסר המותנה הופך חב הפעלה  מרגע שחזר הנאשם על העבירה פעם 
עונש מצטבר נוסף בגין העבירות החדשות.

עם זאת, בהתחשב בכל נסיבותיו של הנאשם ובעובדה כי רק לאחרונה ריצה עונש מאסר של 11 חודשים בגין הסתבכותו
הנוספת, מצאתי לנכון שלא למצות עימו את הדין ואני גוזר עליו את העונשים הבאים:

*          שלושה חודשים מאסר בפועל.

            אני מורה על הפעלת עונש המאסר המותנה למשך חודשיים שנגזר על הנאשם ביום 13.10.13 בתיק
4435-11-09 לריצוי באופן חופף בחלקו.

            סך הכל, ארבעה חודשי מאסר בפועל.

            עונש מאסר זה ירוצה בעבודות שירות, במשטרת משגב, כמפורט בחוות דעתו של הממונה על עבודות
השירות מיום 6.11.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 25.12 בשעה 8:00 ביחידת עבודות השירות במתחם משטרת טבריה.

הנאשם מוזהר כי הפרת תנאי עבודות השירות תביא להפסקתן באופן מנהלי וריצוי העונש במאסר של ממש.

*          אני דן את הנאשם ל - 5 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור
בתקופה הנ"ל על עבירה לפי סעיף 10(א), לפקודת התעבורה, או סעיף 67 לפקודת התעבורה.

*          אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים.

            אני מורה על הפעלת עונש הפסילה המותנה לתקופה של 3 חודשים, שהוטלה על הנאשם בתיק
4435-11-09 הנ"ל, לריצוי באופן מצטבר.

            סך הכל 12 חודשי פסילה מקבלת רשיון.
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כפי שעולה מכתב האישום, ועל פי הצהרת הנאשם אין הוא מחזיק רשיון תקף להפקדה.

לפיכך, הפסילה בתיק זה בתוקף מהיום ותחושב מהיום בכפוף לסיום כל פסילה תקפה קודמת שטרם הסתיימה
או חושבה. לתשומת לב הנאשם, חישוב הפסילה בפועל הינו במשרד הרישוי, וכל עוד לא דאג הנאשם

לחישובה וקבלת רשיון נהיגה תקף הנהיגה אסורה עליו.

ואני מורה לו לחתום על התחייבות כספית על סך 4,000 ₪ גוזר על הנאשם קנס  *          בנסיבות, אינני 
להימנע מלבצע עבירות בהן הורשע בתיק זה שנתיים מהיום.

המזכירות תמציא החלטה זו לידי הממונה לעבודות שירות.                   

זכות ערעור תוך 45 יום, לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 202 דצמבר 2014, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד אבו ריא וב"כ המאשימה עו"ד גב' מנדלוביץ.
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